LISTADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO, DIDEDUC, JUTIAPA

DIRECTIVO

Despacho Director Departamental

Salguero

1 orge Arturo Roman Orellana . [aro@mineduc.gob.gt 77908100 - 111
de Educacion
PROFESIONAL
Zahida Magnolia Gaitan Guzman |Departamento Admnistrativo
2 . & " P . zgaitan@mineduc.gob.gt 77908100-124
de Vasquez Financiero ,
Fulvia Azucena Colocho Lépez de {Departamento Tecnico )
3 ) . fecolocho@mineduc.gob.gt
Garcia Pedagogico 77908100 - 118
\ , Departamento de Fortalecimiento
4 |Mirna Carolina Ramirez Paz P ) . mramirez@mineduc.gob.ot
a la Comunidad Educativo
77908100 - 115
i , Departamento Admnistrativo
5 |Eduardo Saba Castillo Carias . P . ecastillo@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 130
Ronald Remberto Martinez Departamento Admnistrativo ) )
7} ) . rmartinez@mineduc.gob.gt
Reyes Financiero 77908100 - 120
. Departamento Tecnico
7 |Luis Mauricio Castro Salguero P , lcastro@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 118
Claudina Marid Lépez Garcia de |Departamento de Fortalecimiento )
8 . . cmlopez@mineduc.gob.gt
Samayoa ala Comunidad Educativo
77908100 - 133
9 [Carlos Manuel Garcia Marroquin |Unidad Asesoria Juridica cmgarcla@mineduc.gob.gt
77908100 - 108
Claudia Argentina Rodriguez Departamento Tecnico ) )
10 . crodriguezm@mineduc.gob.gt
Muratles Pedagogico 77908100 - 114
Irma Yolanda Palma Rosa de Departamento Tecnhico ) .
11 . ipatma@mineduc.gob.gt
Castro. Pedagogico 77908100 - 114
12 |Dick Douglas Salguero Girén Unidad de Informatica dsalguero@mineduc.gob.gt 77908100 - 119
Francisco Adolfo Salguero )
13 & Y Unidad de Auditoria Interna fsalguero@mineduc.gob.gt

77908100 - 108




14 |Mario Ismael Valdéz Gonzédlez Unidad de Planificacion Educativa mvaldez@mineduc.gob.gt
77908100 - 112
Victor Manuel Hernandez Departamento Tecnico
i5 , 4 P . vhernandez@mineduc.gob.gt
Hernandez Pedagogico 77908100 - 117
Departamento de Fortalecimiento
16 |{Delmy Arely Dieguez Tobar P . . ddieguez@mineduc.gob.gt
a la Comunidad Educativo
77908100 - 115
. , Departamento Admnistrativo
17 |Ana Rosario Hernandez Salguero | _, P . ahernandez@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 113
L, Departamento Tecnhico )
18 [Mynor Yobany Merlos Florian P ) mmerlos@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 122
) . - Departamento Admnistrativo . )
19 |Julio Luis Morales Castafieda . P ) jlmorales@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 125
20 |Nora Amabelia Lopez Escobar Unidad de Comunicacién Social nalopeze@mineduc.gob.gt
77908100 - 127
Irma Yolanda Lorenzana Cabrera .
21 i Unidad de Planificacion Educativa | ilorenzana@mineduc.gob.gt
de Garcia 77908100 - 123
Eduardo Alejandro Contreras . o .
22 . ) Unidad de Planificacion Educativa eagudiel@mineduc.gob.gt
Gudiel 77908100 - 123
23 |Aura Leticia Guerra y Guerra Unidad de Planificacion Educativa aguerra@mineduc.gob.gt
77908100 - 123
Ana Bacilia Santos Ordofiez de  |Departamento Admnistrativo .
24 . . absantos@mineduc.gob.gt
Salguero Financiero 77908100 - 126
. C o Departamento Admnistrativo
25 |Edilsa Magali Avila Escobar . P ) emavila@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 113
i Departamento Admnistrativo
26 |Freddy Estuardo Martinez Reyes | P ) fmartinez@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 116
) X , Departamento Tecnico .
27 Nora Maricela Lopez Garcia ] nlopezg@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 117
. . , Departamento Tecnico
28 |Gloria Marina Mansilla Salguero P \ gmancila@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 117
. Departamento Admnistrativo
29 |Evelyn Amalia Aguilar Ordofiez P eaguilar@mineduc.gob.gt

Financiero

77908100 - 130




Departamento Admnistrativo

30 [Erika lvania Gudiel . . egudiei@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 130
Mirian Elizabeth Carpio Departamento Tecnico ) )
31 . X mcarpio@mineduc.gob.gt
Mazariegos Pedagogico 77908100 - 117
; . Departamento Tecnico .
32 |Carlos Osmin Orellana Vicente P . coorellana@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 114
Departamento Tecnico
33 |Karen Vanessa Barrios Salazar P . kbarrios@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 121
, , Departamento Tecnico .
34 |Nidia Patricia Alarcon Hernandez P . nalopeze@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 117
Sara del Carmen Valladares de Departamento Tecnico .
35 . svalladares@mineduc.goh
Ortega Pedagogico 77908100 - 117
Angela Gonzélez Estrada de Departamento Tecnico .
36 ) . aponzaleze@mineduc.gob.st
Martinez Pedagogico 77908100 - 117
, , Departamento de Fortalecimiento
37 |Claudia Maribel Garcia Martinez P . i carcia@mineduc.gob.gt
a la Comunidad Educativo
77908100 - 133
Departamento de Fortalecimiento
38 |Esly Evila Arana Recinos P . ) earana@mineduc.gob.gt
a la Comunidad Educativo
77908100 - 133
Departamento Tecnico
39 |Iris Andrea Orellana Carrillo P . iaorellana@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 117
TECNICO-ASISTENCIAL
Norman Estuardo Chajon
40 . J Unidad de Informatica nchajon@mineduc.gob.st
Villanueva 77908100 - 128
Marlon Alexander ZUfiga
41 . Eay Unidad de Informatica mazufiiga@mineduc.gob.gt
Ncs_mm 77908100 -128
. Departamento de Fortalecimiento
42 |Mynor Edgardo Orellana Molina P ) .
a la Comunidad Educativo
77908100
i Departamento de Fortalecimiento
43 |Wendy Yesenia Salvador Ramirez P

a la Comunidad Educativo

77908100




Departamento de Fortalecimiento

44 |Tomas Relando Garcia Medrano ) .
a la Comunidad Educativo
77908100
; . Departamento de Fortalecimiento
45 |José David Escobar Alay P . )
a la Comunidad Educativo
- 77908100
Departamento de Fortalecimiento
46 |Torres Tobar Magui Eloisa P . .
a la Comunidad Educativo
77908100
. , Departamento de Fortalecimiento
47 |Rosmery Yesenia Garcia Palma P ) .
a la Comunidad Educativo
77908100
. ) i Departamento de Fortalecimiento
48 [Maria Gabriefa Morales Martinez P . )
a la Comunidad Educativo
77908100
Departamento de Fortalecimiento
49 [Nilson Yovani Lucero Lemus P . .
a la Comunidad Educativo
775908100
i Departamento de Fortalecimiento
50 |Jorge Alberto Mejia Salazar P . )
a la Comunidad Educativo
77908100
51 Carol Marienela Jo Grijalva de Departamento de Fortalecimiento
Esquivel a la Comunidad Educativo
77908100
Departamento de Fortalecimiento
52 |Karen Patricia Linares Guerra P ) .
a la Comunidad Educativo
77908100
i Departamento de Fortalecimiento
53 llosé Carlos Mendoza Cardona P i ]
a la Comunidad Educativo
77908100
. . Departamento de Fortalecimiento
54 |Ilnma Celia Rivera Esquivel P

a la Comunidad Educativo

77908100




Departamento de Fortalecimiento

55 [Jorge Alberto Peralta Alfaro
8 a la Comunidad Educativo
77908100
. . , Departamento de Fortalecimiento
56 |Andrea Virginia Aguilar Ramirez P . ]
a la Comunidad Educativo
77908100
. , i Departamento de Fortalecimiento
57 |Melina Elizabeth Pérez Garcia P . .
a la Comunidad Educativo
77908100
Departamento de Fortalecimiento
58 |Mynor David Méndez Gudiel P . .
a la Comunidad Educativo
77908100
., i Departamento de Fortalecimiento
59 |Ever Neftali Meléndez Orantes P . .
a la Comunidad Educativo
77908100
Departamento Tecnico
60 |Glenda Maritza Lima delCid P . glima@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 122
Vivian Madeleiny Mazariegos D n i
61 . Y aneg mﬁmqﬁma.«_m to Tecnico vmazariegas@mineduc.gob.gt
Villanueva Pedagogico 77908100 - 122
Marlen Betzabé Hernandez . . . . .
62 . Asistencia de Direccion mbherpandez@mineduc.gob.gt
Gregorio 77908100 - 122
i . Departamento Admnistrativo
63 {Roberto Antonio Méndez Lopez | _, P . ramendez@mineduc.gob.
Financiero 77908100- 131
. i Departamento Tecnico .
64 |Byron René Méndez Lopez P . brmendez@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 117
65 Rocio Eugenio Orellana Departamento Tecnico
Lorenzana Pedagogico 77908100
66 [Lily Consuelo Barrera Alvarado  |Unidad de Asesoria Juridica Icharrera@mineduc.gob.pt
77908100 - 107
67 |[Erika Marisol Morales Salguero [Asistencia de Direccion emmorales@mineduc.gob.gt
77908100 - 107
Guisela Verfalia Villanueva de ,
68 Unidad de Planificacion Educativa | gvillanueva@mineduc.gob.gt

Ordéfiez

77908100 -123




Flor de Maria Medina Juarez de

69 . Unidad de Planificacion Educativa fmedina@mineduc.gob.gt
Garcia 77908100 - 123
. . Departamento Admnistrativo
70 |Ludim Aaron Alay Garnica . P . lalay@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 131
Ana Maribel Teo Salguero de Departamento Admnistrativo )
71 . ] ateo@mineduc.pob.pgt
Salguero Financiero 77908100 - 125
, i Departamento Admnistrativo
72 |Radl Manuel Folgar Catalan . P . rfolgar@mineducc.gob.gt
Financiero 77908100 - 113
Rina Alayda de Ledn Alay de Departamento Admnistrativo )
73 . . radeleon@mineduc.gob
Escobar Financiero 77908100 - 113
, , ) Departamento Tecnico
74 |losé Mynor Martinez Ramirez P ) immartinez@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 121
) ] . Departamento Tecnico
75 [|Mariela Roxana Quiroa Rivera P . mguiroa@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 117
76 |Jenifer Julissa Escobar Gonzdlez |Departamento Tecnico jiescobarg@mineduc.gob.gt 77908100 - 114
o, Departamento Admnistrativo
77 |Ronal Augusto Osorio Girdn ) P . rosorio@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 106
. , Departamento Admnistrativo
78 |Ludwin Ronaldo Santos Alarcéon | . P . Isantos@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 106
. . {Departamento Tecnico
79 |Alicia del Carmen Lemus de Leiva P . adlemus@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 114
- Departamento Admnistrativo
80 [Ronal Nery Pefiate Flores . P . rpenate@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100- 116
. X , Departamento Admnistrativo
81 [Karen Liduvina Méndez Lopez . P . kmendez@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 116
. Departamento Admnistrativo
82 |Byron lvan Rivera Loarca ) P \ briveral@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 131
\ . L, Departamento Admnistrativo
83 {Melbin Mauricioc Moran Pérez . P ] mmmoran@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 101
. , Departamento Admnistrativo
84 |Alba Leticia Garcia Paredes . P ) algarcia@minduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 106
. Departamento Admnistrativo
85 |Roxana Yanes Barillas P rbarillas@mineduc.gob.gt

Financiero

77908100




Departamento Admnistrativo

86 [Sall David Gaitan Guzman . i deaitan@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 126
. , , Departamento de Fortalecimiento
87 |Maura Cecilia Martinez Garcia b ) . mcmartinezg@mineduc.gob.gt
a la Comunidad Educativo
77908100 - 133
. . , . Departamento de Fortalecimiento
88 |Mirna Alcira Lopez Gudiel P ) . malopez@mineduc.gob.gt
a la Comunidad Educativo
77908100 - 133
) . [Departamento de Fortalecimiento
89 |Dora Elizabeth Flores Marroguin P ) . dflores@mineduc.gob.gt
a la Comunidad Educativo
77908100 -133
Oscar Ronaldo Castellanos
90 JADO ocastellanos@mineduc.gob.gt
Argueta 77908100 - 126
91 {Jose Ilvan Ramos JADO ijramosa@mineduc.gob.gt
92 |Karina Elizabeth Rustrian JADO kemarin@mineduc.gob.gt 77908100 - 126
, Departamento Tecnico
93 |Perla Celeste Lopez Ramos P ) pclopezr@mineduc,gob.gi
Pedagogico 77908100 - 114
Patricia Gabriela Hernandez Departamento Admnistrativo .
94 .. . . phermandezg@mineduc.gob.gi
Gutierrez Financiero 77908100 - 113
, Departamento Admnistrativo
95 |Marild Espina Donado . P . mespina@mineduc.gob.gt
Financiero 77908100 - 101
. i Departamento Tecnico
96 |[Olga Marina Acevedo Guzman P ) omaacevedog@mineduc.gob.gt
Pedagogico 77908100 - 114
OPERATIVO
, ) X Departamento Admnistrativo
97 |César Anibal Vasquez Sandoval ) P .
Financiero 77908100
L, i Departamento Admnistrativo
98 |Gerson Oliverio Lopez Gomez . P .
Financiero 77908100
) i Departamento Admnistrativo
99 |Mynor Yobany Lopez y Lopez . P )
Financiero 77908100
g i Departamento Admnistrativo
100 |Paula Mejia de Vasquez . P .
Financiero 77908100




101 |Aida Consuelo Rivera de Rucal Departamento Admnistrativo

Financiero 77908100
102 |Eber Noe} Villanueva Rosa Departamento Admnistrativo

Financiero 77908100
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